
 
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДЬОЇ ОСВІТИ 
 «ЛУЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ №14 ІМЕНІ ВАСИЛЯ СУХОМЛИНСЬКОГО 

ЛУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

НАКАЗ 
 

31.05.2024​ ​ ​ ​           м. Луцьк​ ​                            № 313-од 
 
Про зарахування учнів до  
початкової школи у 2024 році 
 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», керуючись наказом МОН України «Про затвердження Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 
закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», №367 від 
16.04.2018р., що зареєстрований в Міністерстві юстиції України 05.05.2018р. 
№564/32016,  враховуючи продовження строку дії воєнного стану в Україні, 
наказу ліцею «Про прийом дітей у 1 клас початкової школи у 2024 році» від 
12.03.2024 р. № 125-од, поданих заяв батьків 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1)​ Зарахувати у 1 клас початкової школи таких дітей: 
1.​ Сінчук Арсен  Олександрович 
2.​ Скопюк Назар Русланович 
3.​ Браім Устим Олексійович 
4.​ Лінік Марк Едуардович 
5.​ Сахарук Марк Миколайович  
6.​ Касян Владислава  Сергіївна 
7.​ Жидик Соломія Іванівна 
8.​ Острожчук Софія Богданівна 
9.​ Сидорчук Єва Максимівна 
10.​Кондращук Діана Романівна 
11.​Шуст Арсен Леонідович 
12.​Пасічник Любомир Андрійович 
13.​Герасименко Руслан Олександрович 
14.​Баховська Анастасія Іванівна 
15.​Стеренчук Серафима Михайлівна 
16.​Ничипорук Ігор Євгенійович 
17.​Тарадай Богдан Андрійович 
18.​Ткачук Вікторія Василівна 
19.​Музичук Анна Віталіївна 
20.​Смолярчук Матвій Олександрович 
21.​Лінніков Давид Вікторович  
22.​Шнит Майя Іванівна 
23.​Панасюк Нікіта Ігорович 
24.​Камець Ярослав Дмитрович 
25.​Петрова Еріка Олексіївна 



2 
 

26.​Шпілька Яна Василівна 
27.​Ващук Вікторія Вадимівна 
28.​Білик Влада Олександрівна 
29.​Буренко Ярослава Віталіївна 
30.​Пирчак Андрій  Романович 
31.​Кухарик Анна Володимирівна 
32.​Салатюк Данило Володимирович 
33.​Бояр Дарина Андріївна 
34.​Дуда Вікторія Романівна 
35.​Павельчук Олександра Анатоліївна 
36.​Грицюк Анастасія Володимирівна 
37.​Островський Олександр Олександрович 
38.​Мельничук Серафим Олександрович 
39.​Ярощук Софія Леонідівна 
40.​Зінчук Марк Максимович 
41.​Пільо Еміль Олександрович 
42.​Тютярев Тарас Дмитрович 

 
 
 

2)​ Зарахувати резервним списком дітей з умовою пред’явлення медичних 
довідок до 20 серпня 2024 року: 

1.​ Паридубець Дарина Іванівна 
2.​ Найдич Олексій Аркадійович 
3.​ Шевчук Товій Амадей Андрійович 
4.​ Веремійчик Арсен Анатолійович 
5.​ Щербак Уляна Дмитрівна 
6.​ Дзюбинська Дарія  Андріївна 
7.​ Гладкий Данило Романович 
8.​ Шевчук Ярина Андріївна 
9.​ Поліщук Лев Артемович 
10.​Яцюк Аріна Юріївна 
11.​Ношкалюк Домініка Олександрівна 
12.​Мірчук Стефан Павлович 
13.​Жовнірук Мія Русланівна 
14.​Жовнірук Кіра Русланівна 
15.​Герасименко Ярослав Андрійович 
16.​Сусол Артем Олегович 
17.​Карпук Андріана Олександрівна 
18.​Стопа Яна Андріївна 
19.​Новосад Микола Віталійович 
20.​Терещук Юрій Олександрович 
21.​Палієнко Поліна Романівна 
22.​Марчук Давід Вадимович 
23.​Літвінова Анна Володимирівна 
24.​Колобова Каріна  Вікторівна 
25.​Іллюк Злата Сергіївна 
26.​Козловська Вікторія Василівна 
27.​Гудим Богдана Володимирівна 
28.​Самчук Єва  Олександрівна 
29.​Чурак Тетяна Олегівна 
30.​Ойович Тадей Сергійович 



3 
 

31.​Галущенко Софія Олександрівна 
32.​Борщ Аріна Назарівна 
33.​Панасюк Софія Олександрівна 
34.​Цаль Матвій Вячеславович 
35.​Лал Тимур Миколайович 
36.​Авешніков Тимофій Сергійович 
37.​Бортнік Олександра Андріївна 
38.​Глубокий Матвій Дмитрович 
39.​Чеб Марія Сергіївна 
40.​Бубела Олександр  Андрійович 
41.​Пянтковська Христина Сергіївна 
42.​Рижова Аріна Олегівна 
43.​Сібільова Дарина Олексіївна 
44.​Аношин Давид Антонович 
45.​Лагнюк Михайло Олександрович 
46.​Кватерук  Софія Сергіївна 
47.​Тілікіна Ілона Сергіївна 
48.​Ткачук Марк Валентинович 
49.​Котяй Максим Юрійович 
50.​Федорчук Терентій Сергійович 
51.​Ковальчук Мілана Степанівна 
52.​Мельничук Арсен Ігорович 
53.​Заморочко Тимофій Дмитрович 
54.​Ліщук Яна Сергіївна 
55.​Дейнека Марко Юрійович 
56.​Дерун Денис Юрійович 
57.​Прищепа Анна Андріївна 
58.​Бузінська Поліна Ігорівна 
59.​Бірук Соломія Іванівна 
60.​Домашук Нікіта Анатолійович 
61.​Тарадюк Христина Богданівна 
62.​Безушкевич Тимофій Антонович 
63.​Дрегель Софія Олексіївна 

 
 
 
 
Директор                                                                            Марія КАРДАШ 
 
 
 


